1362 Gradi extra moenia in S. Andreae RED., MARC.; in pavimento ecclesiae S. Viti BERTOLE BERETTA. — Apud S. Vitum nescio ubi, sed credo in insula Chersi SANUTUS (cod. Ver.); Polae apud S. Vitum SANUTI EXPILATORES errore. Inter Brixiana solita fraude recensent ex Sanuto pendentes AUCTORES BRIXIANI.

SALONIA · T · F
IN GENVA
VIVA · FECIT
SIBI · ET

5 T · SALONIO
GERMANO · L
LIBERTIS · LIB · Q
Q · LICOVIO
PHILOCOMO
10 LICOVIAE
TELETINI
Q · LICOVIO
DIADVMENO
LOC · MON
15 IN · FR · P · XVI
IN · AG · P · XX
H · M · H · N · S

Tria exempla extant. Primum Antiqui est in Rediano f. 139 Grad. 19 (inde Don. 16, 8 ex ant. ms.; Gud. 347, 12) et apud Marcanovam (Bern. n. 610, Mut. n. 43) Ferrarinumque cod. Reg. n. 42 (inde Mur. 1495, 7 ex schedis Farnesiis); indidem pendet Asquinius in margine vol. II Bertoliani ad n. 802. Secundum servatum est apud Sanutum in cod. Ver. f. 267'. Ab eo pendent qui syllogae eius Pollensi (v. p. 5) inseruerunt, apud quos reperitur bipartita; nam priorem partem v. 1—13 habent Bembus f. 84, Bellonus A f. 34', Sabinus n. 46, Brix. p. 38, Valvason ms. (inde per Berettam Mur. 1558, 3), Fabrett. 438, 40 ex schedis Barbinis, Rossi *mem. Bresc.* p. 308; alteram v. 14—17 Bembus f. 84, Bellon. A f. 35, Sabinus n. 49, Martyr n. 29 (inde Grut. 897, 4; Carli 2, 284; Kandler n. 297), Brix. p. 34. Tertium est apud Bertolum p. 216 n. 259 Berettamque ms. (inde male Mur. 1432, 8), quod cito sub Bertoli nomine.

Vv. recte divisit ex antiquis in parte priore Bembus, in posteriore Sabinus. — 1 SALONIA Ant. et ex Sanutianis Ver. Bell., SALINIA Sab., SALINA Brix., SALIMIA Bemb., //INIA Bert. — TI Sanutiana exempla et Bert. — 2 //INVA Bert., INSIGNIA Sanutiana exempla praeter Ver. — 3 //ICH Bert., om. Sanutiani. — 4 //IT Bert. — 5 L · AIONIO Bert. — 6 GERMANOI Bert., GERMANIO (om. L) Sanutus (Veron.), GERMANICO (om. L) Sanutiani reliqui, L (om. GERMANO) Antiquus. — 7 sic Bert., LIBERTIS LIBO Ant. et Sanutus (Ver.), LIBERTIS (rel. om.) Sanutiani reliqui. — 8 LICONIO hic et v. 12 ex Sanutianis Bell. Sab. — 9 PHILOCOMO Bert. — 9. 10 om. Sanutiani praeter Ver. — 10 LICOVIA San. (Ver.). — 11 TOLENTINI San. (Ver.), TERENTINI Sanutiani reliqui. — 13 DIADVNEO Sanutiani. — 15 ER ex Sanutianis Bemb. m. 1 et Bell. — 16 AGR Beretta. — 17 H · M · H · H · S ex Sanutianis Bell.

1363 Aquileiae in platea.

M · SALVIO · M · F · RVFO
BISENA · T · F · POSILLA · V · F

Servavit Antiquus in Rediano f. 135' Aquil. n. 27 (inde Gud. 330, 12) et apud Marcanovam (Bern. n. 579, Mut. n. 12) et apud Ferrarinum cod. Reg. n. 27 (inde Mur. 1495, 10 ex schedis Farnesiis et Valer.; Bertoli p. 425 n. 624 a Muratorio.). V. divisio incerta. — 1 RVSO Marc. Ferr.